~stema

rogetto cultura
Articolazione degli uffici
Direzione
Amministratore Unico
Simone Silvi

06 82077.302/320/316 segreteria
direzione@pec.zetema.it

Direttore Generale

Roberta Biglino

06 82077.302/320/316 segreteria
r.biglino@pec.zetema.it
direzione@pec.zetema.it
potere.sostitutivo@pec.zetema.it

Responsabile della Prevenzione della Corruzione e Trasparenza
Responsabile

Francesco Antonelli

06 82077.409

f.antonelli@zetema.it

accesso.civico@pec.zetema.it

Relazioni industriali
06 82077.302/320/316 segreteria
direzione@pec.zetema.it

Internal audit
Responsabile

Ercole Zangrilli

06 82077.421
e.zangrilli@zetema.it

Valutazione dei rischi e Compliance; Servizi Generali
Responsabile

Francesco Antonelli

06 82077.409

f.antonelli@zetema.it

Uffici di Staff

Comunicazione integrata
Responsabile

Luisa Fontana

06 82077.313
l.fontana@zetema.it
l.fontana@pec.zetema.it

Marketing; Roma Pass (a.i.)
Responsabile

Gabriella Paolino

06 82077.101
g.paolino@zetema.it
g.paolino@pec.zetema.it

Rapporti e Comunicazioni Istituzionali
Responsabile

Patrizia Bracci

06 82077.321

p.bracci@zetema.it
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Ufficio stampa
Responsabile
Patrizia Morici

06 82077.371
p.morici@zetema.it

Risorse umane
Responsabile

Gemma Rubino

06 82077.202
g.rubino@zetema.it
g.rubino@pec.zetema.it
risorseumane@pec.zetema.it

Amministrazione, finanza e controllo
Responsabile

Eugenio Casadio

06 82077.363

e.casadio@zetema.it
amministrazione@pec.zetema.it

Legale e Appalti
Responsabile

Nunzia Infante

06 82077.365
n.infante@zetema.it
gare.avcpass@pec.zetema.it
legale@pec.zetema.it

Sistemi informativi
Responsabile

Luca Pavone

06 82077.234
l.pavone@zetema.it
l.pavone@pec.zetema.it

Gestione qualita e Sicurezza
Responsabile

Davide Guidi

06 82077.518
d.quidi@zetema.it
d.quidi@pec.zetema.it

Customer Care
Valeria Amantini

06 82077.195
v.amantini@zetema.it

Aree

Conservazione e Catalogazione
Responsabile

Sabina Marchi

06 82077.111
s.marchi@zetema.it
s.marchi@pec.zetema.it
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Progettazione

Facility Management e Progetti speciali
Responsabile

Guido Ingrao

06 82077.502

g.ingrao@zetema.it
g.ingrao@pec.zetema.it

Progettazione e Servizi Tecnici
Responsabile

Damiano Cavarra

06 82077.503
d.cavarra@zetema.it
d.cavarra@pec.zetema.it

Patrimonio Culturale
Responsabile

Teresa Mulone

06 82077.322
t.mulone@zetema.it
t.mulone@pec.zetema.it

Eventi e Mostre
Responsabile

Claudio di Biagio

06 82077.317
c.dibiagio@zetema.it
c.dibiagio@pec.zetema.it

Turismo

Responsabile

Riccardo Capone

06 82077.328
r.capone@zetema.it
r.capone@pec.zetema.it

Progetti Finanziati
Responsabile (a.i.)

Roberta Biglino

06 82077.302/320/316 segreteria
r.biglino@pec.zetema.it
direzione@pec.zetema.it

Settori

Biglietterie e Librerie
Responsabile

Laura Silvestro

06 82077.332
l.silvestro@zetema.it
l.silvestro@pec.zetema.it

MicCard
Responsabile
Loredana Fracassi
06 82077.413
|.fracassi@zetema.it
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Documentazione e Catalogazione

Responsabile

Manuela Santini

06 82077.238
m.santini@zetema.it
m.santini@pec.zetema.it

Eventi corporate
Responsabile

Paolo Angelini

06 82077.315
p.angelini@zetema.it
p.angelini@pec.zetema.it

Hub Scientifico e ludoteche
Responsabile

Elvira Garito

06 82077.364
e.garito@zetema.it

Sviluppo Scientifico
Responsabile

Gabriele Catanzaro

06 82077.189
g.catanzaro@zetema.it

Casina di Raffaello
Responsabile

Marco Falciano

06 8558334
m.falciano@zetema.it
m.falciano@pec.zetema.it

Biblioteche e Servizi per i giovani
Responsabile

Rosangela Caputo

06 82077.150

r.caputo@zetema.it
r.caputo@pec.zetema.it
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